

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ กล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสงธรรมดา (Compound microscope) ตำบลองค์กร อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก 10 กล้อง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.00 บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 พ.ย. 2568
เป็นเงิน 700,000.00 บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท แอลพี สยาม จำกัด	ราคา 700,000.00 บาท
5.2 KAIHATSU SOLUTION CO.,LTD.	ราคา 780,000.00 บาท
5.3 บริษัท เคเอ็นซี เพียว จำกัด	ราคา 820,000.00 บาท
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 อาจารย์ธนประสงค์ อยู่พิศิษฐ์ไตรวัติ	ประธานกรรมการ
6.2 อาจารย์ ดร.สนธิณี ไวยารัตน์	กรรมการ
6.3 อาจารย์ ดร.ปรัดถกร องค์ศิริมงคล	กรรมการ



๕๔๕

ปรัดถกร องค์ศิริมงคล



บริษัท แอลพี สยาม จำกัด
LP SIAM CO., LTD.

สำนักงานใหญ่ : 363/368 ซอยแยกจากหมู่ที่ 6 เดิม แขวงคลองถนน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร 10220
Head Office : 363/368 Klong Thanon , Saimai , Bangkok 10220
โทร. 092-458-1101 อีเมล: sales.lpsiam@gmail.com เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105561024123

ใบเสนอราคา/Quotation

เรียน/ATTENTION : วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ หน่วยงาน/COMPANY : เลขที่ 63 หมู่ 7 ต.องครักษ์ อ.องครักษ์ จ.นครนายก 26120 เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158181 บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าตามรายการดังต่อไปนี้		วันที่/DATE : เลขที่/NO. : LP105161068 พนักงานขาย : จุรีรัตน์ โทร./Tel. 092-4581101		
ลำดับ ITEM	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวนQTY	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสงธรรมดา (Compound microscope) ตำบองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก	10 กล้อง	70,000.00	700,000.00
ผลิตภัณฑ์/PRODUCT :		มูลค่าสินค้า AMOUNT	TOTAL	654,205.61
กำหนดส่งของ/DELIVERY : 120 วัน/DAYS		ส่วนลด DISCOUNT	%	
กำหนดใบราคา/VALIDITY : 60 วัน/DAYS		มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด AFTER DISCOUNT		654,205.61
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	7%	45,794.39
เจ็ดแสนบาทถ้วน		ราคารวม GRAND TOTAL		700,000.00

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อสินค้าจากท่าน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

หมายเหตุ กรณีต้องการสั่งซื้อสินค้าหรือใช้บริการดังกล่าวข้างต้น กรุณาลงชื่อด้านล่าง และส่งกลับทางอีเมล

สั่งซื้อโดย/Order By

ผู้เสนอราคา/Prepared By

ผู้มีอำนาจอนุมัติ/Authorized By

(
วันที่____/____/____

(จุรีรัตน์ คำคุณ)
วันที่____/____/____

(
วันที่____/____/____

KAIHATSU SOLUTION CO.,LTD.

10/131 M.3 T.BanSuan A.Muang, Chonburi 20000,
10/131 ม.3 ต.บ้านสวน อ.เมือง จ.ชลบุรี 20000
Tex ID: 0205560030277

Quotation

ใบเสนอราคา

To : วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
63 หมู่ 7 ต.อครักษ์ อ.อครักษ์ จ.นครนายก 26120
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000158181

Dept :
Tel :
Email :
User :

Fax :

Quo No : QB-2510167
Date :
Sales : Mr.Anuwat Kunawut
Dept : Sales Manager
Tel : 062-462-6445
Email : sales@kaihatsu-s.com

We are please to quote the price of product equipment with condition as follows :

Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Amount
1	กล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสงธรรมดา (Compound microscope) ตำบลองครักษ์ อำเภอลองครักษ์ จังหวัดนครนายก	10	กล้อง	78,000.00	780,000.00
จัดเสนอแบบหมิ่นบาทถ้วน		Sub Total for the above		728,971.96	
TERMS & CONDITIONS : Trade Terms : Quote in Thal Baht. Payment Terms : Delivery : 120 วัน		VAT 7 %		51,028.04	
		Net Total		฿780,000.00	

Best Regards,

REMARKS :

Answer K.

Mr. Anuwat Kunawut
Sales Manager



KNC PURE CO.,LTD.

บริษัท เคเอ็นซี เพียว จำกัด

55/379 มบ.สุภาลัยการเดินวิมล คลอง 5 หมู่ 17 ซ.24 ด.บึงคำพ้อย อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี 12150
55/379 Supalai Garden Ville, Soi 24 Moo.14 Bueng Kham Phroi, Lam Luk Ka District, Pathum Thani 12150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0135565012731 โทร 081-023-4753, 063-545-9891

QUOTATION

ATTN:	วิทยาลัยโพธิวิชชาลัย มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 63 หมู่ 7 ต.อกระกัษ์ อ.อกระกัษ์ จ.นครนายก 26120 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000158181	From:	Napadon Yotarlai
		Tel & Fax:	-
		Mobile:	063-5459891
		Date:	
		Quotation. No.	KNC25101633

We are pleased to quoted as below:

Item	Description	Qty	Unit	Unit Price (Baht)	Net Goods (Baht)
1	กล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสงธรรมดา (Compound microscope) ตำบลองครักษ์ อำเภอลองครักษ์ จังหวัดนครนายก	10	กล้อง	82,000.00	820,000.00

Total	766,355.14
Discount	-
Amount	766,355.14
Vat 7%	53,644.86
Grand total	820,000.00

แปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน

Term and Conditions:

1. The price are quoted in THB and working in Thailand.
2. Validity : 60 Day.
3. Delivery : 120 Day.

Yours faithfully,

(Napadon Yotarlai)

KNC Pure Co., Ltd.